**RABANUS MAURUS**, Fuldens. abb. — De jejunio quadragesimali et Pentecostes, CVII, 335. De jejunio decimi mensis, CX, 13. De jejunio quadragesimali, CX, 20. De jejunio quarti mensis, CX, 43. De jejunio septimi mensis, CX, 56. De vigiliis, CX, 90. De jejunio, CXI, 136.

**REMIGIUS**, Cariens. episc. — De jejunio septem hebdomadarum ante Pascha, CII, 1103.

**REGINO**, Prumiens. abb. (ex concilio Moguntin.). — Constitutum ut Quatuor tempora anni ab omnibus cum jejunio observentur, id est in Martio, hebdomadæ prima, in Junio, secunda; in Septembri, tertia; in Decembri, quarta, quæ fuerit plena ante vigiliam Natalis Domini, id est feria quarta et sexta et Sabbato. Veniant omnes ad ecclesiam hora nona cum litanis ad missarum solemniam, CXXXII, 245.

(Ex Burchardo). — Presbyteri cum sacras festivitates populo annuntiant, etiam jejunium vigiliarum eos omnimodis servare moneant, CXXXII, 244.

(Ex concilio Moguntin.). — Si quis indictum jejunium superbiendo contempserit et observare cum cæteris Christianis noluerit, in Gangrensi concilio præcipitur ut anathematizetur. Quicumque indictum jejunium violat sine gravi necessitate, memorentur Jonathæ filii Saul regis, qui maledictum patris parvipendens parumper mellis in summitate virgæ comedit, et idcirco mortis sententiam promeruit, CXXXII, 244.

**REGINO**, Prumiens. abb. — De jejunio Rogationum, CXXXII, 245. De jejunio Quatuor temporum, CXXXII, 245. De vigiliis sanctorum, CXXXII, 244.

**RODOLFUS**, Bauricens. episc. — Dies autem quadragesimales cum summa observatione custodiendi sunt, ut jejunium in eis, præter dies Dominicis, qui ab abstinentia subtrahuntur, nullatenus solvantur, quia ipsi dies decimæ sunt anni nostri, quos cum omni religione et sanctitate transigere debemus. Nulla enim in his occasio sit resolvendi jejunii, quia alio tempore solet jejunium charitatis causa dissolvi. Isto vero nunquam debet, et in alio tempore jejunare præmium acquirere est. In hoc vero præter infirmos aut parvulos, quisquis non jejunat, penam sibi acquirit quia eosdem dies Dominus et per Moysen et per Eliam et per semetipsum sacro jejunio consecravit. .... CXIX, 718.

De jejunio in quatuor anni temporibus conservando, quando lectiones duodecim in Sabbato leguntur, statutum est a sanctis Patribus ut in primo mense in prima hebdomada, in Junio in secunda hebdomada, in Septembri in tertia hebdomada, in Decembri in quarta hebdomada, tribus diebus, id est, quarta et sexta et septima feria, omnes exceptis infantibus et infirmis, usque ad nonam jejunent et abstineant se a carne. Eodem modo in diebus Rogationum jejunandum est, et a carne triduo abstinentum est. Jejunia vero a sacerdotibus indicta, sine necessitate rationabili solvenda non sunt. In diebus itaque jejunii elemosyna facienda est, et cibum et potum quo quisque uti vellet, si non jejunaret, pauperibus eroget, quia jejunare et cibos prandii ad cenam reservare non mercedis, sed ciborum est incrementum. CXIX, 718.